
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                     № 

Про внесення змін до Переліку проектів, що фінансуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у рамках Надзвичайної 
кредитної програми для відновлення України

Відповідно до статті 108 Бюджетного кодексу України, Закону України 
«Про Державний бюджет України на 2023 рік» (із змінами), пункту 4 Порядку та 
умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 
проектів у рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України, 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 25 листопада 2015 р. 
№ 1068 (із змінами), пункту 8 Положення про Міністерство розвитку громад, 
територій та інфраструктури України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 30 червня 2015 р. № 460 (в редакції постанови Кабінету 
Міністрів України від 17 грудня 2022 р. № 1400), протоколу № 1 від 
15 травня 2023 р. та протоколу № 2 від  28 червня 2023 р. засідання Експертної 
робочої групи з питань ініціювання, підготовки, супроводження та реалізації 
спільних з міжнародними фінансовими організаціями проєктів в рамках 
Програми з відновлення України та Надзвичайної кредитної програми для 
відновленні України,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Переліку проектів, що фінансуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у рамках Надзвичайної 
кредитної програми для відновлення України, затвердженого наказом 
Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України
від 05 липня 2023 р. № 570 (у редакції наказу Мінінфраструктури від 
13.09.2023 р. № 817), що додаються. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра з 
питань європейської інтеграції Анну Юрченко.

Виконувач обов’язків Міністра                                                Василь ШКУРАКОВ



 ЗАТВЕРДЖЕНО  

Наказ Міністерства розвитку громад, 

територій та інфраструктури України  

від 05 липня 2023 року № 570 

(в редакції наказу Міністерства розвитку 

громад, територій та інфраструктури 

України 

_____________2023 року №________) 

 

 

ЗМІНИ, 

що вносяться до Переліку проектів, що фінансуються за рахунок субвенції 

з державного бюджету місцевим бюджетам у рамках Надзвичайної 

кредитної програми для відновлення України  

 

1. Позицію «0355100000 Бюджет Луцької міської територіальної 

громади» викласти в такій редакції: 

0355100000 

 

Бюджет Луцької міської територіальної 

громади 
70 000,000 14 000,000 

 Реконструкція комунального закладу 

«Луцька загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 13» (корпус № 2) на 

вул. Чернишевського, 29 в м. Луцьку 

Волинської області 

70 000,000 14 000,000 

 

2. Позицію «0457600000 Бюджет Дніпровської міської територіальної 

громади» викласти в такій редакції: 

0457600000 Бюджет Дніпровської міської 

територіальної громади 
120 000,000 24 000,000 

 «Реконструкція частини головного 

корпусу КНП «Міська клінічна лікарня № 

4» Дніпровської міської ради за адресою: 

м. Дніпро, вул. Ближня, 31 під відділення 

інтенсивної терапії та трансплантації- 

сепарації клітин крові (блок № Г, Д)». 

Коригування 

35 000,000 7 000,000 

 «Реконструкція Комунального закладу 

освіти «Спеціалізована середня 

загальноосвітня школа № 22 з 

поглибленим вивченням іноземної мови» 

Дніпровської міської ради по 

вул. Нахімова, 57 у м. Дніпрі». 

Коригування 

85 000,000 17 000,000 

y.tarakanova
Штамп



2 

 

 

3. Позицію «0750200000 Бюджет Тячівської міської територіальної 

громади» викласти в такій редакції: 

0750200000 Бюджет Тячівської міської 

територіальної громади 
15 000,000 3 000,000 

 Реконструкція акушерсько - 

гінекологічного корпусу районної лікарні 

№ 1 у м. Тячів, вул. Нересенська 

(Жовтнева), 48. Коригування  

15 000,000 3 000,000 

 

 

4. Позицію «1356300000 Бюджет Львівської міської територіальної 

громади» викласти в такій редакції: 

1356300000 Бюджет Львівської міської 

територіальної громади 
127 000,000 25 400,000 

 Капітальний ремонт із утепленням 

фасаду будівлі КНП «1 територіальне 

медичне об'єднання м. Львова» на 

вул. В. Навроцького, 23 у м. Львові 

30 000,000 6 000,000 

 Капітальний ремонт із утепленням 

фасаду будівель КНП «1 територіальне 

медичне об’єднання м. Львова» на 

вул. Пилипа Орлика, 4 у м. Львові 

42 000,000 8 400,000 

 Реконструкція з розширенням існуючої 

загальноосвітньої середньої школи № 41 

по вул. Макаренка, 19 в смт. Брюховичі 

55 000,000 11 000,000 

 

5. Позицію «1551800000 Бюджет Авангардівської селищної 

територіальної громади» викласти в такій редакції: 

1551800000 Бюджет Авангардівської селищної 

територіальної громади 
6 000,000 1 200,000 

 Будівництво адміністративно-

господарських споруд комунального 

закладу «Центр безпеки громадян» 

Авангардівської селищної ради за 

адресою: Одеська область, 

Овідіопольський район, смт Авангард 

вул. Спортивна, 20. Коригування 

6 000,000 1 200,000 



3 

 

 

6. Позицію «1558100000 Бюджет Суворовської селищної територіальної 

громади» викласти в такій редакції: 

1558100000 Бюджет Суворовської селищної 

територіальної громади 
5 000,000 1 000,000 

 Реконструкція нежитлової будівлі, -

колишньої котельні для облаштування 

приміщень Центру надання 

адміністративних послуг Суворовської 

селищної ради Ізмаїльського району за 

адресою: Одеська область, Ізмаїльський 

район, смт. Суворове, вулиця 

Незалежності (Пушкіна), 54 "б". 

Коригування 

5 000,000 1 000,000 

 

7. Позицію «2250300000 Бюджет Волочиської міської територіальної 

громади» викласти в такій редакції: 

2250300000 

 

Бюджет Волочиської міської 

територіальної громади 
35 000,000 7 000,000 

 Реконструкція каналізаційних очисних 

споруд повної біологічної очистки 

продуктивністю 5000 м3/добу 

вул. Копачівська № 6 в м. Волочиськ, 

Хмельницької області (Коригування) 

35 000,000 7 000,000 

 

8. Позицію «2310000000 Обласний бюджет Черкаської області» викласти 

в такій редакції: 

2310000000 

 
Обласний бюджет Черкаської області  45 000,000 9 000,000 

 Обласний центр екстреної медичної 

допомоги та медицини катастроф 

Черкаської обласної ради по 

вул. Корольова, 15 в м. Черкаси – 

будівництво 

45 000,000 9 000,000 

 

9. Позицію «2454600000 Бюджет Кельменецької селищної територіальної 

громади» викласти в такій редакції: 

2454600000 
Бюджет Кельменецької селищної 

6 000,000 1 200,000 



4 

 

територіальної громади 

 Капітальний ремонт адмінбудівлі 

(влаштування приміщення для ЦНАП) 

по вул. Бесарабська, 57, смт. Кельмінці, 

Чернівецької області (коригування) 

6 000,000 1 200,000 

 

 

Директор Департаменту  

впровадження пріоритетних  

проектів регіонального розвитку  

та критичної інфраструктури                               Леся ДІДЕНКО 

y.tarakanova
Штамп


